(総会の招集 )

第 12条 総会は、会長が招集する。

2 総会を招集するときは、委員に対 し、会議の目的、内容、日時及び場所を示 して会議の 15日 前ま

でに通知 しなければならない。

(総会の議決事項 )

第 13条 総会は、次に掲げる事項を決定する。

(1)本会の事業報告及び決算に関すること。

(2)本会の事業計画及び予算に関すること。

(3)本会の役員の選任及び解任に関すること。

(4)規約の制定及び改廃に関すること。

(5)その他本会の組織及び運営方針に関すること。

(総会の議事録 )

第 14条 総会の議事については、次の事項を記載 した議事録を作成 しなければならない。

(1)日 時及び場所

(2)委員の現在数及び出席者数 (委任状を提出した委員も含む。)

(3)開催 目的、協議事項及び議決事項

(4)議事の経過の概要及びその結果

(5)議事録署名人の選任に関する事項

2 議事録には、議長及びその総会において選任 された議事録署名人 2名以上の署名押印をしなければ

ならない。

(運営委員会 )

第 15条 運営委員会は、委員をもって構成する。

2 運営委員会の議長は、本会の会長が就く。

(運営委員会の招集 )

第 16条 運営委員会は、会長が必要と認めたときに招集する。

(運営委員会の決定事項)

第 17条 運営委員会は、本会の事業や地域課題を協議 し、次の事項を決定する。

(1)本会の委員等の入会又は退会の承認に関すること。

(2)本会の公募による委員の募集に関すること。

(3)部会の設置及び廃上に関すること。

(4)各部会長の選任及び解任に関すること。

(5)各部会が協議 した事項に関すること。
t(6)各

部会間及び各種団体間の連絡調整に関すること。

(7)本会に寄せ られた意見及び提案事項に関すること。

(8)住民への周知に関すること。

(9)そ の他委員から提案された事項に関すること。

(役員会 )

第 18条 役員会は、役員をもつて構成する。

2 役員会の議長は、本会の会長が就 く。

3/5